date Thu, 13 [l 2022 12:38:56 +0000

from .
to --, Ancko Boonstra ;_
subject RE: Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon

Hoi Il

k denk dat er sprake is van verwarring. Hoe zeker weet jij dat deze |J]l] Il cen raadsiid in Hollandskroon is?

Op lirkedin staat hij namelijk als raadslid van een mediabedrijf (hippo media). Zijn wij nu niet een joumalist aan het voorzien van informatie? Hij mailt
ook vanaf een hotmail account en niet vanaf een gemeentelijk account of iets dergelijks.

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder

Buitengewoon opsporingsambtenaar

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T | IR | 088 102 1300 (algemeen)

I - o i ni

W www.odnhn.nl

Aanwezig ma-di-wo-do
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Van: modnhn.nb
Verzonden: donderdag 13 januari 2022 12:03

Aan: ﬁ@odnhn.nb: I < o 'rn.i>; [ @ o cnhn ni>
Onderwerp: : Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon

Terinformatie.

Met vriendelijke groet,

Vergunningen Wet bodembescherming

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

T I | 088 102 1300

E nbizot@odnhn.nl
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Van: SN . <

Verzo : 13 januari 2022 11:58
Aan: odnhn.nl>
Onderwerp: RE: Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon

Geachte I dank voor uw terug koppeling. En erkentelijk over uw handelwijze. Bengisteren middag ook wezen kijken en er figgen drainage
pijpen die het grondwater van afgegraven grond afvoeren naar de ringsloot langs de weg? Er is op één plek een groot nieuw afdekzeil gelegd?
Verder worden er Trackers met grond ook afgevoerd? En hopelijk worden er ook monsters van de enorme hoge grond genomen? Spreek se wens

uit dat jullie blijven monitoren het blijft een precaire situatie in mijn optiek..Een verkeerde hap dieper dan 80 cm.....Zijn de graafmachines zo
gequipeerd dat ze exact die 80cm kunnen beocordelen?

Nogmaals dank voor de follow-up.

Met vriendelijke groet,

Oud Statenlid en actief raadslid in Hollands Kroon.

Tel: I

Verzonden vanaf mijn Galaxy

Van: I I odrhn.n>

Datum: 13-01-2022 11:25 (GMT+01:00)

Aan: [ I -

Onderwerp: FW: Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon
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Beste NI

k heb zojuist een terugkoppeling gehad van onze afdeling handhaving. Zij zijn op de locatie wezen kijken en hebben het volgende geconstateerd:

Op locatie is deels gegraven in de leeflaag tot dieptes van maximaal 0,8 m-mv zonder melding bij bevoegd gezag.

Volgens de nieuwe eigenaar was dit in orde en afgesproken met de gemeente, dit is natuurlijk niet correct.

Eigenaar krijgt een bevindingenbrief.

Eris niet gegraven in verontreinigde grond. Voor ons als vergunningen Wbb is de zaak hiermee afgedaan.

Met vriendelijke groet,

Vergunningen Wet bodembescherming

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

7 I | 0858 102 1300

E nbizot@odnhn.nl

W www.odnhn.nl
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Aanwezig ma-di-do

Van: Il I

Verzonden: maandag 10 januari 2022 13:33

Aar;

Onderwerp: : Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon
Beste I I

We zijn er uit om welke locatie het specifiek gaat. Er is op deze locatie sprake van een aanwezige restwerontreiniging met daarop een leeflaag.
Er geldt een verplichting om te melden als er in de leeflaag (en door de leeflaag) gegraven gaat/moet worden.
Een van onze handhavers is vandaag op de locatie om de situatie te beoordelen en zo nodig handhavend op te treden.

Zodra meer duidelijk is hoort u dit van ons.

Met vriendelijke groet,

Vergunningen Wet bodembescherming

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)
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7 I | 0858 102 1300

E nbizot@odnhn.nl

W www.odnhn.nl
Aanwezig ma-di-do

van: I N <

Verzonden: zaterdag 8 januari 2022 15:01

Aar: B #@M

Onderwerp: Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon
Geachte I b=st= L

Dark alvast voor uw snelle reactie ben benieuwd naar de uitkomst van uw onderzoek.

Met vriendelijk groet,

Raadslid

Tel.: NN

E-mail: [
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Van: Il <\Bizot@odnhn.nl>
Verzonden: vriidag 7 januari 2022 16:43

Aan;: SR N AR
Onderwerp: RE: Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon

Beste I I

Het is voor vergunningen Wet bedembescherming (Wbb) lastig om ru de precieze locatie (kadastrale percelen) te traceren.

k heb onze toezichthouder/handhaver Wbb gevraagd om op de locatie te kijken om vast te stellen wat er precies gaande is én om de juiste percelen
te bepalen.

Zodra ik meer weet hoort u dat van mij.

Met vriendelijke groet,

Vergunningen Wet bodembescherming

Omgevingsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN)

7 I | 088 102 1300

E nbizot@odnhn.nl

W www.odnhn.nl
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Aanwezig ma-di-do

van: I N < -

Verzonden: wiidaa 7 januan 2022 12:50

Aan: odnhn.nl>

Onderwerp: Graaf activiteiten op de Schelphorst Hollands Kroon
Geachte I best= R

Zoals telefonisch besproken even een korte toelichting nu via de mail m.b.t. de graafwerkzaamheden op de Schelphorst te Wieringerwerf.

Vanochtend door ondernemers gebeld over de bouw en graaf activiteiten op industrie terrein Schelphorst te Wieringerwerf. Waar op het
braakliggende terrein zich twee nieuwe bedrijven willen vestigen te weten de firma Huiberts Houtbewerking en de firna Voets Tractoren en
Werktuigen . De bezorgdheid van deze omliggende bedrijven richten zich op de afgegraven venwilende grond, die zo wordt gemeld vol Zitten met
asfalt en andere zwaar verwiilende substanties...Er zijn in het verleden door de oude gemeente Wieringermeer ook pijpen geslagen om de vervuiling
te kunnen monitoren. De zorgen van de om liggende bedrijven richten zich specifiek op de grond die uitgegraven wordt waar deze heen vervoerd
wordt en of deze gebruikt wordt t.zt. voor het ophogen van bestaande bouwgrond.

Met vriendelijk groet,

Raadslid

Tel.: I

E-mail: [

Disclaimer OD NHN: Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de
zender. Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren? Doorsturen, openbaar maken, vermenigwildigen of
anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.

Disclaimer OD NHN: Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemming van de
zender. Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren? Doorsturen, openbaar maken, vermenigwildigen of
anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.
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